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Protokół NrXV/2020 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 27 lutego 2020 r. 

X V S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
2 7 l u t e g o 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 7 : 0 0 w s a l i k o n f e r e n c y j n e j Urzędu G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , u l . Chełmońskiego 1 4 . 

W ses j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n Mieczysław R o m e j k o D y r e k t o r d o s p r a w m e d y c z n y c h S z p i t a l a 
P o w i a t o w e g o w Mińsku M a z o w i e c k i m , P a n i H a l i n a A d a m i e c P r e z e s G m i n n e j Spółki 
W o d n e j , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca Wójta, 
P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i A n n a K o s o b u d z k a S k a r b n i k G m i n y , 
p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y , mieszkańcy g m i n y i p r z e d s t a w i c i e l e l o k a l n e j p r a s y . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X V ses j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas ses j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o pubłicznej wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych z X V 
sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do ninieiszego protokołu. 

Pan Mieczysław ROMEJKO Dyrektor do spraw medycznych Szpitala Powiatowego 
w Mińsku Mazowieckim - przedstawił i n f o r m a c j e dotyczące zagrożenia s p o w o d o w a n e g o 
r o z p r z e s t r z e n i a n i e m się k o r o n a w i r u s a i poinformował o z a c h o w a n i a c h p r o f i l a k t y c z n y c h . 
Przedstawił też informację Głównego I n s p e k t o r a S a n i t a r n e g o dotyczącą k o r o n a w i r u s a . 
Pani Jolanta DAMASIEWICZ Sekretarz Gminy - poinformowała, że d o Urzędu zgłosił 
się F u n d u s z I n i c j a t y w O b y w a t e l s k i c h będący organizacją pozarządową prowadzącą p r o j e k t , 
w którym f o r m a l n e i l u e f o r m a l n e o r g a n i z a c j e l o k a l n e mogą aplikować o g r a n t y w wysokości 
o d 1,5 t y s . zł d o 5 t y s . zł. S p o t k a n i e , n a którym będą p r z e k a z a n e szczegółowe i n f o r m a c j e 
w te j s p r a w i e odbędzie się 4 m a r c a 2 0 2 0 r . w Urzędzie G m i n y . Poprosiła też o i n f o r m o w a n i e 
Urzędu G m i n y o i m p r e z a c h kułturalnych, które są o r g a n i z o w a n e w sołectwach, a b y możliwe 
była z a m i e s z c z a n i e i n f o r m a c j i w kałendarium znajdującym się n a n o w e j s t r o n i e i n t e r n e t o w e j 
G m i n y . 
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Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a ses j i 14 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X V s e s j i R a d y 
G m i n y i zapytał, c z y są w n i o s k i o zmianę p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d . 
Pan Antoni Janusz PIEGHOSKI Wójt Gminy - zgłosił w n i o s e k o zmianę p r o p o n o w a n e g o 
porządku o b r a d , połegającą n a wykreśleniu p k t 5 Informacja o stanie dróg powiatowych 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki i dodmie p o p k t 12 t r z e c h p k t dotyczących projektów 
uchwał: 
- w s p r a w i e przystąpienia d o s t o w a r z y s z e n i a o n a z w i e Związek G m i n W i e j s k i c h 
R z e c z y p o s p o l i t e j P o l s k i e j 
- w s p r a w i e przystąpienia G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i d o S t o w a r z y s z e n i a Gmin„Metropolia 
W a r s z a w a " \ 
- w s p r a w i e „Programu o p i e k i n a d zwierzętami b e z d o m n y m i o r a z z a p o b i e g a n i u bezdomności 
zwierząt n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " . 
P o przyjęciu w n i o s k u porządek o b r a d z o s t a n i e o d p o w i e d n i o p r z e n u m e r o w a n y . 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem wniosku było 13 radnych, przeciw był 1 radny, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem porządku obrad było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyiety porządek obrad: 
1 . O t w a r c i e s e s j i \ 
2 . S p r a w d z e n i e obecności i 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
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4 . Przyjęcie protokołu z X I V se s j i R a d y G m i n y 
5 . S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta G m i n y 
6 . S p r a w o z d a n i e z p r a c y R a d y G m i n y w 2 0 1 9 r . 
7 . Rozwój K u l t u r y F i z y c z n e j 
8. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k 
9 . Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 0 - 2 0 2 8 
1 0 . Uchwała w s p r a w i e u d z i e l e n i a p o m o c y f i n a n s o w e j d l a Województwa M a z o w i e c k i e g o 

z siedzibą w W a r s z a w i e n a d o f i n a n s o w a n i e r e a l i z a c j i P r o j e k t u „Regionalne p a r t n e r s t w o 
samorządów M a z o w s z a d l a a k t y w i z a c j i społeczeństwa i n f o r m a c y j n e g o w z a k r e s i e 
e - a d m i n i s t r a c j i i g e o i n f o r m a c j i " 

1 1 . Uchwała w s p r a w i e u d z i e l e n i a p o m o c y f i n a n s o w e j P o w i a t o w i Mińskiemu n a p o k r y c i e 
części wydatków związanych z realizacją z a d a n i a p n . „Przebudowa d r o g i p o w i a t o w e j 
2 2 2 2 W Dębe W i e l k i e - Chrośla - Jędrzejnik - Kędzierak o d k m 1 0 + 3 0 0 d o k m 1 1 + 0 1 7 " 

1 2 . Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o s t o w a r z y s z e n i a o n a z w i e Związek G m i n W i e j s k i c h 
Rzeczjąjospołitej Połskiej 

13 . Uchwała w s p r a w i e przystąpienia G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i d o S t o w a r z y s z e n i a G m i n 
„Metropołia W a r s z a w a " 

14 . Uchwała w s p r a w i e „Programu o p i e k i n a d zwierzętami b e z d o m n y m i o r a z z a p o b i e g a n i u 
bezdomności zwierząt n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " 

15 . Uchwała w s p r a w i e ustałenia wysokości s t a w e k opłat z a zajęcie pasa d r o g o w e g o dróg 
g m i n n y c h , których zarządcą j e s t G m i n a Mińsk M a z o w i e c k i 

16 . Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a statutów sołectw G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
17 . Uchwała w s p r a w i e u c h y l e n i a uchwały N r X I I . 1 1 4 . 1 9 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z 

d n i a 2 8 l i s t o p a d a 2 0 1 9 r . w s p r a w i e wystąpienia z w n i o s k i e m d o M i n i s t r a S p r a w 
Wewnętrznych i A d m i n i s t r a c j i z a pośrednictwem W o j e w o d y M a z o w i e c k i e g o 
0 z n i e s i e n i e urzędowej n a z w y miejscowości K a r o l i n a - K o l o n i a 

1 8 . Uchwała w s p r a w i e wystąpienia z w n i o s k i e m d o M i n i s t r a S p r a w Wewnętrznych 
1 A d m i n i s t r a c j i , z a pośrednictwem W o j e w o d y M a z o w i e c k i e g o , o z n i e s i e n i e urzędowej 
n a z w y miejscowości K a r o l i n a - K o l o n i a 

19 . Uchwała w s p r a w i e rozstrzygnięcia o s p o s o b i e r o z p a t r z e n i a nieuwzględnionych p r z e z 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i u w a g złożonych d o p r o j e k t u m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego etap 
„ A 4 " - t e r e n y z n a j du j ące się w m i e j scowościach K a r o l i n a i Wólka Mińska 

2 0 . Uchwała w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego etap „A4" - t e r e n y znajdujące się w miejscowościach 
K a r o l i n a i Wólka Mińska 

2 1 . Uchwała w s p r a w i e rozstrzygnięcia o s p o s o b i e r o z p a t r z e n i a nieuwzględnionych p r z e z 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i u w a g złożonych d o p r o j e k t u m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego etap 
, , A 8 " - t e r e n y znajdujące się w miejscowości Targówka 

2 2 . Uchwała w s p r a w i e m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego etap „A8" - t e r e n y znajdujące się w miejscowości 
Targówka 
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2 3 . Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r V I I . 7 2 . 1 9 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z d n i a 2 5 k w i e t n i a 2 0 1 9 r . w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia z m i a n y s t u d i u m 
uwarunkowań i kierunków z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i 

2 4 . Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części 
miejscowości Ignaców i Janów 

2 5 . Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części 
miejscowości Dziękowizna 

2 6 . Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części 
miejscowości Janów 

2 7 . Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały N r I I . 3 . 1 8 R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z d n i a 
2 9 l i s t o p a d a 2 0 1 8 r . w s p r a w i e u s t a l e n i a składów o s o b o w y c h stałych k o m i s j i R a d y 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i o r a z zadań i t r y b u działania K o m i s j i R e w i z y j n e j i K o m i s j i 
S k a r g , Wniosków i P e t y c j i 

2 8 . Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Targówka 
2 9 . W o l n e w n i o s k i 
3 0 . Zaniknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n e g o p r o j e k t u protokołu 
— u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokół z a przyjęty. 

Punkt 5. 
Sprawozdanie z działałności Wójta Gminy 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . \ 
Pan Radosław LEGAT Zastępca Wójta - przedstawił i n f o r m a c j e dotyczące oszczędności 
f i n a n s o w y c h wynikających z montażu fotowołtaiki n a o b i e k t a c h g m i n n y c h (szkoły g m i n n e , 
b u d y n k i S U W ) . 
Pani Hałina ADAMIEC Przewodnicząca Gminnej Spółki Wodnej - poinformowała 
o odłączeniu się Spółki G m i n n e j o d R e j o n o w e g o Związku Spółek W o d n y c h , który z o s t a n i e 
rozwiązany. Przedstawiła również n o w y zarząd G m i n n e j Spółki W o d n e j i powiedziała 
o z m i a n i e s t a t u t u i działaniach podjętych w c e l u s p r a w n e g o działania G m i n n e j Spółki. 
Poruszyła też sprawę konieczności t e r m i n o w e g o u i s z c z a n i a opłat członkowskich. 

Punkt 6. 

Sprawozdanie z pracy Rady Gminy w 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e z p r a c y R a d y G m i n y w 2 0 1 9 r . j 
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Pan Paweł LIPIŃSKI Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - przedstawił s p r a w o z d a n i e 
z działalności K o m i s j i R e w i z y j n e j w 2 0 1 9 r . 
Pan Sławomir KOMUDA Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił 
s p r a w o z d a n i e z działalności K o m i s j i Budżetu i I n w e s t y c j i w 2 0 1 9 r . 
Pani Ełżbieta ROGUSKA Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu -
przedstawiła s p r a w o z d a n i e z działalności K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y i S p o r t u w 2 0 1 9 r . 
Pani Edyta GŁUCHOWSKA Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
przedstawiła s p r a w o z d a n i e z działalności K o m i s j i S k a r g , Wniosków i P e t y c j i w 2 0 1 9 r . 
Pan Zbigniew CHODZIŃSKI Przewodniczący Statutowej - przedstawił s p r a w o z d a n i e 
z działalności K o m i s j i S t a t u t o w e j . 

Punkt 7. 
Rozwój Kultury Fizycznej 

Wójt- przedstawił informację dotyczącą r o z w o j u K u l t u r y F i z y c z n e j . 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok 

Pani Anna KOSOBUDZKA Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u 
uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok została 
pod j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała Nr X V J 2 9 , 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie zmian w Wielołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2020-2028 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
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Uchwala w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na lata 2020-2028 została podjęta. 
Uchwała Nr X V J 3 0 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dła Województwa Mazowieckiego 

z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji Projektu 
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dła aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

Skarbnik Gminy - poinfonnowała, że j e s t t o p r o j e k t r e a l i z o w a n y o d k i l k u łat wspólnie 
z Urzędem Marszałkowskim. W r o k u bieżącym G m i n a m a d o p r z e k a z a n i a kwotę 
17 909,12zł. Środki w budżecie są z a b e z p i e c z o n e . G m i n a c o r o k u o t r z y m u j e r o z l i c z e n i e 
i e w e n t u a l n y z w r o t n i e w y k o r z y s t a n y c h środków. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dła Województwa Mazowieckiego 
z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dła aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XV.131.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu 

na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej 2222W Dębe Wielkie - Chrośła - Jędrzejnik -

Kędzierak od km 10+300 do km 11+017" 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie udziełenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu na pokrycie 
części wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
2222W Dębe Wielkie - Chrośła - Jędrzejnik - Kędzierak od km 10+300 do km 11+017" 
została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X V J 3 2 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protok^^ 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Pani Sekretarz - poinformowała, że m o t y w a m i przystąpienia d o Związku G m i n W i e j s k i c h 
R z e c z y p o s p o l i t e j P o l s k i e j i S t o w a r z y s z e n i a G m i n „Metropolia W a r s z a w a " j e s t dostępność 
d o w i e l u e k s p e r c k i c h opracowań, w y m i a n a doświadczeń i nawiązywanie p o t r z e b n y c h 
kontaktów. Członkostwo w t y c h o r g a n i z a c j a c h wiąże się z e składkami członkowskimi, 
które wynoszą d l a związku G m i n W i e j s k i c h r o c z n i e o k 5,7 zł, a d l a M e t r o p o l i i W a r s z a w a 
o k . 3 t y s . zł r o c z n i e . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X V J 3 3 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Mińsk Mazowiecki 

do Stowarzyszenia Gmin „Metropołia Warszawa" 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Mińsk Mazowiecki do Stowarzyszenia Gmin 
„Metropołia Warszawa" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XV.134.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 14. 
Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Pani Sekretarz - poinformowała, że j e s t t o c y k l i c z n a uchwała, p o d e j m o w a n a c o r o k u . 
W 2 0 2 0 r . zmieniła się f i r m a , która będzie świadczyła usługę wyłapywania b e z d o m n y c h 
zwierząt i z a p e w n i a n i u o p i e k i w e t e r y n a r y j n e j - t e r a z j e s t t o firma P e r r o z Z a m i e n i a . 
Radny Jakub SAMBORSKI - powiedział, że j e g o wątpliwości b u d z i wybór firmy F e r r o , 
ponieważ n i e m a o n a d o b r e j o p i n i i wśród o r g a n i z a c j i zajmujących się zwierzętami. 
F i r m a była w 2 0 1 6 r . objęta postępowaniem Najwyższej I z b y K o n t r o l i i były w y d a n e 
za l ecen i a . Sformułowano też z a r z u t y dotyczące b r a k u k o n c e s j i i b r a k u c h i p o w a n i a zwierząt. 
R a d n y powiedział, że b e z d o d a t k o w y c h i n f o r m a c j i n i e s t e t y n i e może zagłosować 
z a tą uchwałą, p o m i m o , że s a m p r o g r a m j e s t słuszny. 
Pani Sekretarz — poinformowała, że w l a t a c h p o p r z e d n i c h wykonawcą była firma mająca 
s c h r o n i s k o w R a d y s a c h , która b a r d z o źłe działała i w t y m r o k u n i e startowała w k o n k u r s i e . 
G m i n a będzie p i l n i e śledziła w j a k i sposób firma P e r r o w y k o n u j e s w o j e usługi. Przedstawiła 
też w a r u n k i s t a w i a n e firmom w z a p y t a n i u o f e r t o w y m . P o z a t y m G m i n a s t a r a się w p i e r w s z e j 
kolejności znaleźć d o m d l a odłowionego zwierzęcia, żeby n i e oddawać zwierząt m a s o w o 
d o s c h r o n i s k a . 
Wójt - powiedział, że złożona o f e r t a c e n o w a była zaskakująco n i s k a i być może t a firma 
chce wrócić n a r y n e k i ogarnęła się. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 9 radnych, przeciw był 1 radny, od głosu wstrzymało się 
4 radnych. 
Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" została podjęta. 
Uchwała Nr X V J 3 5 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie ustałenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych, których zarządcą jest Gmina Mińsk Mazowiecki 

Wójt - poinformował, że p r o j e k t uchwały w y n i k a z e z m i a n y u s t a w y , n a p o d s t a w i e której 
u s t a l a n a była s t a w k a z a zajęcie pasa d r o g o w e p r z e z firmy montujące urządzenia 
t e l e i n f o r m a t y c z n e . O b e c n i e opłata została obniżona d o k w o t y m a k s y m a l n i e 0 , 2 0 zł. 
P r z e p r o w a d z o n o analizę przychodów i z a 2 0 1 9 r . opłaty z a zajęcie pasa d r o g o w e g o wyniosły 
łącznie 2 2 1 3 2 9 , 9 7 zł. W związku z e z m n i e j s z e n i e m p r z y c h o d u z a urządzenia 
tełeinformatyczne j e s t p r o p o z y c j a p o d n i e s i e n i a opłat w i n n y c h p o z y c j a c h , 
a b y zrekompensować m n i e j s z e wpływy. 
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Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych, których zarządcą jest Gmina Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała NrXVd36.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punktló. 
Uchwała w sprawie uchwałenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że z m i a n a statutów w y n i k a z e z m i a n w u s t a w i e 
o samorządzie g m i n n y m . D o s t o s o w a n o kadencję organów sołectw d o k a d e n c j i organów 
G m i n y i t e r a z j e s t t o 5 l a t . D o p r e c y z o w a n o też z a p i s y dotyczące w y m a g a n e g o k w o r u m 
p o t r z e b n e g o d o p r z e p r o w a d z e n i a zebrań w i e j s k i c h . Odbyły się k o n s u l t a c j e społeczne 
p r o j e k t u s t a t u t u , a l e n i e wpłynęły żadne u w a g i . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie uchwałenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwala Nr X V J 3 7 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwała w sprawie uchyłenia uchwały Nr XII.114.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie urzędowej nazwy 
miejscowości Karołina - Kołonia 

Pani Sekretarz - poinformowała, że nadzór p r a w n y W o j e w o d y zwrócił uwagę, że uchwała 
regułująca z n i e s i e n i e n a z w urzędowych n i e j e s t p r a w e m m i e j s c o w y m i n i e p o w i n n a być 
p u b l i k o w a n a w D z i e n n i k u Urzędowym Województwa M a z o w i e c k i e g o . W związku z t y m , 
k o n i e c z n y m j e s t u c h y l e n i e p o p r z e d n i e j uchwały i podjęcie n o w e j . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p j d a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie uchyłenia uchwały Nr XII . l 14.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 28 łistopada 2019 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego 
0 zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Karołina - Kołonia została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr X V J 3 8 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 18. 
Uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego, 
o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Karołina - Kołonia 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
1 Administracji, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego, o zniesienie urzędowej 
nazwy miejscowości Karołina-Kołonia została p o d j ęta jednogłośnie. i 
Uchwała Nr XV.139.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 19. 
Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzgłędnionych przez 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
etap „A4" - tereny znajdujące się w miejscowościach Karołina i Wółka Mińska 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - poinformował, że p o d c z a s p r a c k o m i s j i 
r a d n i szczegółowo z a p o z n a w a l i się z p r o j e k t a m i uchwał dotyczącymi p l a n o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o i u w a g a m i zgłaszanymi d o projektów planów. 
Pani Urszuła MILEWSKA Pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że p r o j e k t płanu 
był t r z y r a z y wykładany d o p u b l i c z n e g o wglądu i w s z y s c y z a i n t e r e s o w a n i m o g l i 
w e w s k a z a n y c h t e r m i n a c h składać u w a g i d o p r o j e k t u p l a n u . R a d n i z o s t a l i szczegółowo 
z a p o z n a n i z u w a g a m i , które wpłynęły i rozstrzygnięciami Wójta w r a z z u z a s a d n i e n i a m i . 
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Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - w związku z b r a k i e m pytań 
zarządził przejście d o głosowań o s p o s o b i e r o z p a t r z e n i a nieuwzględnionych u w a g złożonych 
d o p r o j e k t u m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a g m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i obejmującego etap „A4" - t e r e n y znajdujące się w miejscowościach K a r o l i n a 
i Wólka Mińska. 

I wyłożenie odbyło się w dniach od 04.09.2019 r. do 26.09.2019 r., 
termin słdadania uwag był do 14.10.2019 r. 

Wyłożenie I uwaga nr 1 : 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymalsię od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 2.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 2.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
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Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 2.3 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczj^ał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 3 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczjdał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 4.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 4.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odcz34ał treść u w a g i . 
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Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 5 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, przeciw był 1 Radny, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 6 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 7.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 
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w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 7.2 
Przewodniczący podał i n f o n n a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . i 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. i 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 7.3 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 8.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 
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Wyłożenie I imaga nr 8.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

I I wyłożenie w dniach od 04.11.2019 r. do 26.11.2019 r., 
termin składania uwag do 11.12.2019 

Wyłożenie II uwaga nr 1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 2.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 2.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
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Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 3.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . i 
Pj^ań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 12 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymało się 2 Radnych. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 3.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 4.1 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 
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w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie IIuwaga nr 4.2 
Przewodniczący podał i n f o r a i a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 4.3 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie IIuwaga nr 4.4 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 
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Wyłożenie II uwaga nr 4.5 
Przewodniczący podał i n f o n n a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 4.6 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 4.7 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 5.1 i 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odcz54:ał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
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o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 12 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymało się 2 Radnych. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 5.2 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udziall4 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 6 
Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona, 

I I I wyłożenie w dniach od 27.12.2019 r. do 22.01.2020 r., 
termin składania uwag do 07.02.2020 r.: 

Wyłożenie III uwaga nr I.l 

Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 
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w glosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzyma! się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie III uwaga nr 1.2 

Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie III uwaga nr 2 

Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 11 Radnych, przeciw był 1 Radny, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie III uwaga nr 3.1 

Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
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Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymalsię od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie III uwaga nr 3.2 

Przewodniczący podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Przewodniczący Rady Gminy - p o głosowaniu u w a g złożonych d o p r o j e k t u m i e j s c o w e g o 
p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a e t a p u „A4" zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie byl przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzgłędnionych przez 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap 
„A4" - tereny znajdujące się w miejscowościach Karołina i Wółka Mińska została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XV. 140.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego 

dła Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A4" - tereny znajdujące się 
w miejscowościach Karolina i Wółka Mińska 

Pani Urszuła MILEWSKA Pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła p r o j e k t uchwały 
i zgłosiła autokorektę dotyczącą p o p r a w e k p i s a r s k i c h . 
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Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
ze zgłoszoną autopoprawką 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego dła Gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A4" - tereny znajdujące się w miejscowościach 
Karołina i Wółka Mińska została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XV. 141.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzgłędnionych przez 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 

etap „A8" - tereny znajdujące się w miejscowości Targówka 

Pani Urszuła MILEWSKA Pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła p r o j e k t uchwały. 

I Wyłożenie w dniach od 04.11.2019 r. do 26.11.2019 r., 
termin składania uwag do 11.12.2019 r.: 

Wyłożenie I uwaga nr 1 i 
Pan Marek KWIATKOWSKI Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e 
dotyczące u w a g i i odczj^ał treść u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Wyłożenie I uwaga nr 2 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . i 
Pytań n i e zgłoszono. i 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona, 

I I wyłożenie w dniach od 27.12.2019 r. do dnia 22.01.2020 r., 
termin składania uwag do 07.02.2020 r.: 

Wyłożenie II uwaga nr 1 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 2 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udziaM4 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 3 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
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Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 4 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . I 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 5 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . ! 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 6 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr ? 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o n n a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 8 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 12 Radnych, przeciw był 1 Radny, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Wyłożenie II uwaga nr 9 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - podał i n f o r m a c j e dotyczące u w a g i i odczytał treść 
u w a g i . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 
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w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. ! 

Uwaga n i e została uwzględniona. 

Przewodniczący Rady Gminy - p o głosowaniu u w a g złożonych d o p r o j e k t u m i e j s c o w e g o 
p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a e t a p u „A8" zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u 
uchwały- pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzgłędnionych przez 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
etap ,,A8" - tereny znajdujące się w miejscowości Targówka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XV. 142.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dła Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A8" - tereny znajdujące się 
w miejscowości Targówka 

Pani Urszuła MILEWSKA Pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła p r o j e k t uchwały 
i zgłosiła autokorektę dotyczącą p o p r a w e k p i s a r s k i c h . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
ze zgłoszoną autopoprawką 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego dła Gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A8" - tereny znajdujące się w miejscowości 
Targówka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XV. 143.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 23. 
Uchwala w sprawie zmiany uchwały Nr VII.72.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Milewska - poinformowała o wcześniejszej z m i a n i e s t u d i u m . O b e c n a z m i a n a w y n i k a 
głównie z kołejnych wniosków mieszkańców, którzy prowadzą działalność gospodarczą 
i chcą się da le j rozwijać. P o z a t y m z m i a n a w y n i k a też z c e l u p u b l i c z n e g o związanego 
z rozbudową S U W Królewiec. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr VII.72.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala NrWJ44.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 24. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Ignaców i Janów 

Pani Milewska - powiedziała, że c e l e m t r z e c h k o l e j n y c h uchwał j e s t da l sze uwałnianie 
terenów i n w e s t y c y j n y c h w g m i n i e . Została sporządzona anałiza zasadności przystąpienia 
d o z m i a n płanów m i e j s c o w y c h . Uchwały były o m a w i a n e p o d c z a s K o m i s j i Budżetu 
i I n w e s t y c j i . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Ignaców i Janów została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XV. 145.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 25. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Dziękowizna 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie, przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Dziękowizna została podjęta jednogłośnie. i 
UchwałaNr XV. 146.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 26. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Janów 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Janów została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XV. 147.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 27. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II.3.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 łistopada 2018 r. w sprawie ustałenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że uchwała d o t y c z y d o d a n i a d o składu 
K o m i s j i R e w i z y j n e j r a d n e g o T o m a s z a R o k i t y i d o K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y i S p o r t u 
r a d n e g o Z b i g n i e w a Chodzińskiego. P r o j e k t uchwały został p r z y g o t o w a n y n a p i s e m n e 
w n i o s k i w w . r a d n y c h . Przewodniczący zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań 
n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II.3.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 29 łistopada 2018 r. w sprawie ustałenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została podjęta. 
Uchwała Nr XVJ48.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 28. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Targówka 

Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Targówka została podjęta jednogłośnie. 
UchwałaNr XV. 149.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 29. 
Wolne wnioski 

Pani MILEWSKA poinfonnowała o p r o c e d u r z e sporządzania u p r o s z c z o n e g o p l a n u 
urządzania l a s u . Jes t możliwość składania wniosków dotyczących o d l e s i a n i a terenów. 
D o k u m e n t y są d o wglądu w Urzędzie G m i n y i odbędzie się p u b l i c z n e wyłożenie. Poprosiła 
też o p r z e k a z a n i e t e j i n f o r m a c j i mieszkańcom G m i n y . Powiedziała również o k o n s u l t a c j a c h 
społecznych dotyczących p r z e b i e g u t r a s y S I O biegnącej d o C e n t r a l n e g o P o r t u 
K o m u n i k a c y j n e g o . Poinformowała też o zasadach n a j a k i c h można składać u w a g i w r a m a c h 
p r o c e d u r y k o n s u l t a c j i . 
Radny Maciej GAŁĄZKA - poruszył sprawę b u d o w y k a n a l i z a c j i w południowej części 
G m i n y . 
Pan Aleksander SIKORSKI Sołtys Grabiny - w s p r a w i e u p r o s z c z o n e j p r o c e d u r y 
urządzania l a s u zapytał, c z y j e s t możłiwość o p r a c o w a n i a w z o r u w n i o s k u , który będą m o g l i 
składać mieszkańcy i p r z e k a z a n i a g o sołtysom. Zapytał też, c z y G m i n a będzie zgłaszała 
s w o j e u w a g i dotyczące k o n s u l t a c j i p r z e b i e g u t r a s y S I O - Pani Milewska poinformowała, 
że w b i u l e t y n i e i n f o r m a c j i p u b l i c z n e j będą z a m i e s z c z o n e m a p y i wzór w n i o s k u w s p r a w i e 
p l a n u urządzania l a s u . P o z a t y m G m i n a też złoży w n i o s e k dotyczący przekształceń 
nieruchomości. 
Wicewójt - poinformował, że 9 m a r c a 2 0 2 0 r . w Urzędzie G m i n y o g o d z . 17 odbędą się 
w a r s z t a t y dotyczące a k t u a l i z a c j i s t r a t e g i i r o z w o j u G m i n y n a l a t a 2 0 1 5 - 2 0 2 5 . N a s t r o n i e 
i n t e r n e t o w e j G m i n y zostaną z a m i e s z c z o n e materiały i a n k i e t y dotyczące t e g o s p o t k a n i a . 
Wstęp j e s t w o l n y d l a w s z y s t k i c h mieszkańców. 
Radny Jarosław KRUPSKI - zawnioskował o p r z e d s t a w i e n i e p r z e z Wójta n a najbliższej 
ses j i , g d y będzie duża frekwencja, s p r a w y dotyczącej t r a n s p o r t u z b i o r o w e g o w G m i n i e . 
Wójt - odniósł się d o k o n c e p c j i p r o p o n o w a n e g o p r z e b i e g u a u t o s t r a d y biegnącej 
d o C e n t r a l n e g o P o r t u K o m u n i k a c y j n e g o . W c h w i l i obecne j G m i n a n i e p o s i a d a d o d a t k o w y c h 
i n f o r m a c j i , p o z a t y m i które zostały p r z e k a z a n e d o wiadomości p u b l i c z n e j . G m i n a będzie 
wystosowywać o f i c j a l n e s t a n o w i s k o w t e j s p r a w i e . Poruszył też s p r a w y o r g a n i z a c y j n e 
dotyczące g o d z i n rozpoczęcia s e s j i R a d y G m i n y . 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X V S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 2 7 l u t e g o 2 0 2 0 r . 

Punkt 30. 
Zamknięcie obrad 

Protokół sporządził: 
Paweł D r o b o t o w s k i 
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